[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района
                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 8   мая  2014 года                                                                                                      №  436
г. Кемь

Об отмене постановления администрации
Кемского муниципального района

от  25 февраля 2014 года № 190
Администрация Кемского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

     1.  Отменить постановление администрации Кемского муниципального района от 25 февраля 2014 года №  190  «Об утверждении административного регламента администрации Кемского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Приём заявлений, постановка на учёт и зачисление детей в образовательные  организации, реализующие образовательную программу  дошкольного образования» подведомственным учреждением – Муниципальное казенное учреждение «Управление образования» Кемского муниципального района».
     2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации

Кемского муниципального района

                  Ю. К. Разумейчик

[image: image2.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района
                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 8   мая  2014 года                                                                                                      №  436
г. Кемь

Об отмене постановления администрации

Кемского муниципального района

от  25 февраля 2014 года № 190

Администрация Кемского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

     1.  Отменить постановление администрации Кемского муниципального района от 25 февраля 2014 года №  190  «Об утверждении административного регламента администрации Кемского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Приём заявлений, постановка на учёт и зачисление детей в образовательные  организации, реализующие образовательную программу  дошкольного образования» подведомственным учреждением – Муниципальное казенное учреждение «Управление образования» Кемского муниципального района».

     2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации

Кемского муниципального района

                  Ю. К. Разумейчик

6